
 

 

Φο.Δ.Σ.Α  ΒΟΡΕΙΑΣ ΠΕΔΙΑΔΑΣ                                                           Λιμ. Χερσονήσου, 25/10/2021 

Ανώνυμη Εταιρεία ΟΤΑ                                                                                Αριθ. απόφασης:168/2021 

Αρ. Μ.Α.Ε.: 68185/70/Β/09/22 

Α.Φ.Μ.: 999268244 

Αρ. ΓΕΜΗ: 123194227000 

 

 

ΘΕΜΑ: Έγκριση παράτασης προθεσμίας υποβολής προσφορών για την «Προμήθεια Μέσων Ατομικής προστασίας  

                     για το έτος 2021» 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΠΡΟΕΔΡΟΥ 

   Ο Πρόεδρος του  Δ.Σ. του Φο.Δ.Σ.Α. ΒΟΡΕΙΑΣ ΠΕΔΙΑΔΑΣ Α.Ε., Σέγκος Ιωάννης, 

Έχοντας υπόψη : 

1. Το Καταστατικό της εταιρείας 

2. Τις διατάξεις του Κ.Ν. 2190/20 ¨Περί Ανωνύμων Εταιρειών¨ 

3. Το άρθρο 265 του Ν. 3463/2006 (ΦΕΚ Α 114/30.6.2006)  

4. Την υπ’ αριθ. 114/2019 Απόφαση Δ.Σ. περί «Συγκρότησης σε Σώμα, του Δ.Σ. του Φο.Δ.Σ.Α. ΒΟΡΕΙΑΣ 

ΠΕΔΙΑΔΑΣ Α.Ε. και εκπροσώπηση της εταιρείας, έπειτα από τη συνεδρίαση της Έκτακτης Γενικής 

Συνέλευσης των μετόχων της» (ΑΔΑ: Ω7Ν0ΟΕ7Χ-ΩΣΠ). 

5. Το  ΦΕΚ  1451/2004   ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ, για τη σύσταση  της  Διαδημοτικής Επιχείρησης ΧΥΤΑ 

Χερσονήσου Μαλίων  

6. Το ΦΕΚ 5008/15-6-2009 ΤΕΥΧΟΣ ΑΕ ΚΑΙ ΕΠΕ, για τη μετατροπή της Διαδημοτικής Επιχείρησης 

ΧΥΤΑ Χερσονήσου Μαλίων σε Φο.Δ.Σ.Α. ΒΟΡΕΙΑΣ ΠΕΔΙΑΔΑΣ Ανώνυμη Εταιρεία Ο.Τ.Α. 

7. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016, όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν με το Ν.4782/2021.  

8. Την υπ’ αριθ. 1/2021 Απόφαση Δ.Σ. (ΑΔΑ: 9ΚΚΜΟΕ7Χ-ΔΞ4) περί ψήφισης προϋπολογισμού οικ. 

έτους 2021. 

9. Την υπ’ αριθ.74/2021 Απόφαση ΔΣ περί «Έγκρισης προμήθειας μέσων ατομικής προστασίας 

εργαζομένων» (ΑΔΑ: 9ΣΟΔΟΕ7Χ-ΧΩ3) 

10. Την υπ’αριθ.πρωτ.1991/19-10-2021 Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την «Προμήθεια 

Μέσων Ατομικής Προστασίας», προϋπολογισμού 16.990,32€  (συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% & 

6%, και 1000€ προαίρεση) 

11. Τις υπ’αριθ.πρωτ.2029/25-10-2021 Διευκρινίσεις που αναρτήθηκαν στην ιστοσελίδα του Φορέα,  

https://www.fodsabp.gr  

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ: 

 

- Την παράταση υποβολής προσφορών σε σφραγισμένο φάκελο, για την « Προμήθεια Μέσων Ατομικής 

Προστασίας» έως και την Τρίτη 2/11/2021 και ώρα 14:30 μ.μ., στα Γραφεία Δ/νσης Τεχνικών 

Υπηρεσιών Μελετών, Έργων, Οδός Ελευθερίας 50. 

 

 

 

          Ο  ΠΡΟΕΔΡΟΣ  Δ.Σ. 

  

 

 

 

           Σέγκος Ιωάννης 

      Δήμαρχος Χερσονήσου 

 

ΑΔΑ: Ψ0ΕΝΟΕ7Χ-10Β


		2021-10-25T09:36:28+0300
	Athens




